
Id: TJOPD­QWODM­GMWMK­DOWHG­EYLVP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/266/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Żłobka Miejskiego w Katowicach. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  oraz  art.  40  ust.  2 pkt  2 i  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 

o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2001  r. Nr  142,  poz.  1591  (z  późn.  zm.),  art.  11 ust.  1 i  ust.  2 ustawy  z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. Nr 45, poz. 235), po przeprowadzeniu konsultacji 

w trybie  art.  5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003  r. o działalności  pożytku publicznego  i o wolontariacie   (tj. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. 

Ustalić  Statut  jednostki  budżetowej  działającej  pod  nazwą  Żłobek  Miejski  w Katowicach  w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr VIII/125/11 Rady Miasta Katowice z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Żłobka Miejskiego w Katowicach. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  opublikowania  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski



Id: TJOPD­QWODM­GMWMK­DOWHG­EYLVP. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XV/266/11

Rady Miasta Katowice

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały Rady Miasta Katowice 

Zalacznik1.doc

